
UNIWERSYTET SZCZECIŃSKI

Uchwała nr 27/04/2021
71-004 Sz >\va8

Rady Naukowej Instytutu Zarządzania 

Uniwersytetu Szczecińskiego 

z dnia 22 kwietnia 2021 r.

w sprawie przyjęcia rozprawy doktorskiej mgr. Huberta Dyby i dopuszczenia jej 
do publicznej obrony

Na podstawie art. 14 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o stopniach naukowych 
i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1789) 
w związku z art. 179 ust. 1 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające ustawę - 
Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1669 ze zm.),

a także art. 179 ust. 3 pkt 2 lit. b ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające 
ustawę - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1669 ze zm.) 
w związku z art. 178 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 478) oraz § 128 ust. 1 Statutu Uniwersytetu 
Szczecińskiego stanowiącego załącznik do uchwały nr 58/2019 Senatu Uniwersytetu 
Szczecińskiego z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie przyjęcia Statutu Uniwersytetu 
Szczecińskiego (ze zm.),

uwzględniając przepisy § 3-6 oraz § 39 załącznika do uchwały nr 99/2019 Senatu 
Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 11 lipca 2019 r. w sprawie szczegółowych zasad 
prowadzenia postępowań w sprawach nadania stopni naukowych (ze zm.),

a także Zarządzenie nr 44/2020 Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 27 kwietnia 
2020 r. ws. ustalenia szczegółowych wymagań technicznych prowadzenia posiedzeń rad 
naukowych, komisji doktorskich i habilitacyjnych, w tym przeprowadzania obrony rozprawy 
doktorskiej i kolokwium habilitacyjnego, odbywanych w sprawach związanych 
z postępowaniami w sprawie nadania stopni naukowych w trybie wykorzystującym 
technologie informatyczne, a także niektórych wymagań dotyczących sposobu 
dokumentowania tych postępowań (ze zm.)

uchwala się, co następuje:

§1 .

Po zapoznaniu się z rozprawą doktorską mgr. Huberta Dyby oraz opiniami promotora 
i recenzentów, Rada Naukowa Instytutu Zarządzania Uniwersytetu Szczecińskiego przyjmuje 
rozprawę pt. „Determinanty wyboru modeli biznesowych startupów w woj. 
zachodniopomorskim” i dopuszczają do publicznej obrony.

§2 .

Wyznacza się termin publicznej obrony rozprawy doktorskiej na dzień 13 maja 2021 r. 
o godz. 10:00 w trybie zdalnym.

§3 .
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. .^7

Rady Naukowej 
Instytutu Zapędzania

dr hab. WajcitfM Drożdż, prof. US


